

Super Trouper IVS

Kongeåvej 6
6580 Vamdrup

Årsrapport
8. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Erik Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Super Trouper IVS
Kongeåvej 6
6580 Vamdrup

CVR-nr: 37946206

Regnskabsår: 08/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlig aktivitet er at optræde og spille musik og dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør k. - 154.093

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		30.572
Produktionsomkostninger		129.182
Bruttoresultat		-98.610
Administrationsomkostninger		7.645
Andre driftsomkostninger		47.838
Resultat af ordinær primær drift		-154.093
Ordinært resultat før skat		-154.093
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-154.093
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-154.093
I alt		-154.093

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-154.093
Egenkapital i alt		-154.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.092
Gældsforpligtelser i alt		154.092
Passiver i alt		0